
 

 

Philips Ultinon Drive 
5050L
10" dvojřadá světelná lišta 
LEDSchvál. na sil. použití dle ECE 

R149-40

Svítivost 3 300 lm, délka paprsku 
427 m
Vhodná do všech druhů terénu 
a počasí
Funkce Offroad boost

UD5050LX1

V
O
Svě

vzd

vys
ysoký jas pro bezpečnější jízdu
dolné vybavení, které jasným světlem ozáří dlouhou cestu
telná lišta Ultinon Drive 5050L LED, která vyzařuje světlo do vzdálenosti 427 m (při posílení do 

álenosti 448 m), je schválena pro silniční použití a poskytuje silnější osvětlení pro terénní jízdu. Díky 

okému jasu zajišťuje bezpečnost, slibuje dlouhou životnost a je odolná proti korozi, vodě a nárazu.

Doplňkové osvětlení schválené k silničnímu použití
• Výkonné LED světelné lišty schválené pro silniční použití

Vysoký jas, opravdové bezpečí
• Jasný dlouhý paprsek pro mimořádnou viditelnost

Odolné vybavení do složitých podmínek
• Nerezové montážní držáky odolné vůči korozi
• Robustní jednodílné tělo pro drsná prostředí
• Voděodolnost IP69K pro zkrocení živlů

Funkce posílení jasu pro bezpečnější jízdu terénem
• Zvýšená bezpečnost v terénu s funkcí posílení jasu



 Plná viditelnost na 427 metrů

Řada světel Philips Ultinon Drive 5050L 
zajišťuje mimořádný světelný paprsek, který 
osvětluje silnici před vámi do vzdálenosti 
427 metrů.* Se svítivostí 3 300 lm (efektivní), 
kterou zajišťují výkonné žárovky LED 
o kumulovaném výkonu 100 W, splňující 
standard ECE-R149-40, vám na cestách zajistí 
vysokou viditelnost, díky které můžete rychleji 
reagovat. Kombinace bodových 
a prostorových světel vám umožní vidět nejen 
do dálky, ale také do šířky, čímž vám pomůže 
vyhnout se nástrahám na okrajích silnice. Světla 
vydávají homogenní paprsek chladného světla 
o barevné teplotě 6 500 kelvinů, díky kterému 
se budete lépe soustředit, aniž by se vám 
unavily oči.

Posílení jasu pro extra výkon při jízdě 
terénem

Řada světel Philips Ultinon Drive 5050L je 
vybavena dvěma světelnými funkcemi: při jízdě 
po silnici vám světelná lišta poskytne 

homologovaný jas pro vyšší bezpečnost. V 
terénu můžete zvolit zvýšenou intenzitu jasu. 
Zapněte funkci posílení jasu k využití plného 
potenciálu světelné lišty a prodlužte délku 
paprsku až na 448 metrů. Vyšší výkon pro 
drsnější podmínky.

Robustní jednodílné tělo

Řada světel Philips Ultinon Drive 5000L je 
vyráběna jako jeden kus, aby vydržela i v těch 
nejtvrdších podmínkách. To jí umožňuje 
provádět vynikající řízení teploty a po celou 
vaši cestu vyzařovat konzistentní paprsek 
o vysokém jasu. Díky krytí IK07 jsou odolná 
vůči nárazům a zaručují bezchybný výkon na 
silnici i v terénu. Nerozbitné polykarbonátové 
čočky odolají nárazům i poškrábání a praktický 
konektor DT zaručuje bezchybné připojení.

Voděodolnost pro odolné světlo

Řada světel Ultinon Drive 5000L dokáže díky 
důmyslnému provedení bez šroubů ustát i tu 
největší vlhkost. Stupně krytí IP68 a IP69K 

zajišťují spolehlivý výkon, ať už vás cesta 
zavede kamkoli a za jakéhokoli počasí. Umí se 
také vypořádat s jakoukoli tlakovou myčkou, 
kterou použijete k umytí svého vozu.

Držáky odolné vůči korozi
Montážní držáky jsou vyrobeny z nerezové 
oceli, která je odolná vůči korozi. Snadno si 
poradí se sněhem, ledem i solí. Toto 
doplňkové osvětlení je vyrobeno z odolných, 
vysoce kvalitních materiálů, aby vám poskytlo 
léta spolehlivé služby.

Světla schválená pro silniční použití

Řada světel Philips Ultinon Drive 5000L je plně 
v souladu se standardy ECE-R149 a je tedy 
plně schválena k využití v silničním provozu. 
Aby bylo zajištěno ještě větší bezpečí, světelné 
lišty LED společnosti Philips jsou testovány na 
specifikaci EMC R10 tak, aby bylo zajištěno, že 
budou fungovat hladce a bez narušení 
elektrického systému vozidla.
UD5050LX1/10

Přednosti
10" dvojřadá světelná lišta LED
Schvál. na sil. použití dle ECE R149-40 Svítivost 3 300 lm, délka paprsku 427 m, Vhodná do všech druhů teré-
nu a počasí, Funkce Offroad boost



Datum vydání 2024-04-07

Verze: 6.6.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Popis výrobku
• Aktivace posílení jasu: Tlačítko na palubní desce
• Nárazuvzdornost
• Držáky odolné vůči korozi: Ano, součást balení
• Standard ECE R10
• Standard ECE R149
• Referenční číslo ECE: 40
• Chladič: 13dílný, 1,5 mm
• Třída ochrany proti nárazu (IK): IK07
• Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP68 

a IP69K
• Úhel upevnění: 360°
• Materiál: Tlakově litý hliník
• Počet diod LED: 20x 5 W
• Funkce Offroad boost
• Jednodílné provedení
• Provozní teplota: Od -40 °C do 80 °C
• Typ zástrčky: Konektor s 0,5m kabelem
• Řada: Světla Ultinon Drive 5000
• Čočka odolná vůči poškrábání
• Technologie: LED
• Šířka: 25 cm (10")
• Instalace funkce posílení jasu: Kabel součástí balení

Charakteristika světla
• Teplota barev: 6 500 K K
• Délka paprsku 3 lux na metr: 245
• Délka paprsku 1 lux na metr: 425
• Šířka paprsku 3 lux na metr: 64

• Šířka paprsku 1 lux na metr: 90
• Délka paprsku 3 lux (boost) na metr: 258
• Délka paprsku 1 lux (boost)-m: 448
• Efektivní světelný tok (lumeny): 3300
• Hrubý světelný tok (lumeny): 9 520
• Efektivní světelný tok (lumeny, v režimu boost): 

4 000

Elektrické vlastnosti
• Napětí: 9–30 V DC

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: UD5050LX1
• GOC: 01493194

Údaje na obalu
• EAN1: 8719018014931
• EAN3: 8719018014924

Informace na obalu výrobku
• Minimální objednací množství (pro profesionály): 4
• Rozměry-D (mm): 339
• Rozměry-Š (mm): 49,3
• Rozměry-V (mm): 84,2
• Rozměry balení-D (mm): 350
• Rozměry balení-Š (mm): 90
• Rozměry balení-V (mm): 105
• Čistá hmotnost výrobku (g): 1010
• Celková hmotnost balení (g): 1020
•

UD5050LX1/10

Specifikace
10" dvojřadá světelná lišta LED
Schvál. na sil. použití dle ECE R149-40 Svítivost 3 300 lm, délka paprsku 427 m, Vhodná do všech druhů 
terénu a počasí, Funkce Offroad boost

* Délka paprsku měřena na 1 lux

http://www.philips.com

